[image: image1.emf]            Муниципальный Совет    г ородского    поселения Мышкин     Решение     Об утверждении перечня имущества   Мышкинского муниципального района,   подлежащего передаче в собственность   городского поселения Мышкин       Принято Муниципальным Советом   городского поселения Мыш кин   « 20 »   июня    20 13   г ода                  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области 08.02.2008г. № 7 - з «О  порядке разграничения муниципального имущества», У ставом Муниципальный Совет городского  поселения Мышкин РЕШИЛ:              1.Утвердить перечень   имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего  передаче в собственность городского  поселения Мышкин (Приложения  №1 , №2 ).              2.Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Волжские зори» .                3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.                   Глава городского                                                                    Председатель Муниципального Совета   поселения  Мышкин                      А.П.Лыткин   городского поселения Мышкин                                             Г.В.Бешметова     « 20 »   июня    20 13   года    № 17

  Приложение № 1
к решению Муниципального Совета
городского поселения Мышкин
от «20 » июня  2013 года №17
                ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества Мышкинского  муниципального района,
 подлежащего передаче в собственность городского  поселения  Мышкин

	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование   объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	 Ярославская             обл., г.Мышкин
	Поливомоечная машина
	ЗИЛ 431412КО713,
Шасси (рама) №2898676

Цвет голубой, год 1989
	10820239

  Приложение № 2

к решению Муниципального Совета

городского поселения Мышкин

от «20 » июня  2013 года №17
                ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества Мышкинского  муниципального района,

 подлежащего передаче в собственность городского  поселения  Мышкин

	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование   объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	 Ярославская             обл., г.Мышкин, ул.Успенская, дом 22

	Жилой дом, в т. ч.
	-
	-

	квартира №2
	33, 3
	000000157

	квартира№10
	29, 5
	000000159

	квартира №19
	36, 5
	000000160

	квартира №24
	44, 6
	000000161

_1434200324.doc
[image: image1.png]

Муниципальный Совет

городского  поселения Мышкин

Решение

 Об утверждении перечня имущества

Мышкинского муниципального района,

подлежащего передаче в собственность

городского поселения Мышкин

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

«20» июня  2013 года

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области 08.02.2008г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», Уставом Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

           1.Утвердить перечень имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин (Приложения №1, №2).

           2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

           3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского                                                                   Председатель Муниципального Совета

поселения Мышкин                   А.П.Лыткин
городского поселения Мышкин

                                        Г.В.Бешметова

«20» июня  2013 года  №17

Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

городского поселения Мышкин

от   «20» июня  2013 года № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества Мышкинского  муниципального района,

подлежащего передаче в собственность городского  поселения  Мышкин

		№

		Адрес (местонахождение) объекта движимого имущества

		Наименование   объекта

		Индивидуализирующие характеристики

		Инвентарный номер

		1.

		 Ярославская             обл., г.Мышкин

		Поливомоечная

машина

		ЗИЛ 431412КО713,

Шасси (рама)№2898676,

Цвет голубой, год 1989

		10820239

Приложение № 2

к решению Муниципального Совета

городского поселения Мышкин

от   «20» июня  2013 года № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого  имущества Мышкинского  муниципального района,

 подлежащего передаче в собственность городского  поселения  Мышкин

		№

		Адрес (местонахождение) объекта недвижимости

		Наименование   объекта недвижимости

		Индивидуализирующие характеристики

		Инвентарный  номер

		1.

		 Ярославская             обл., г.Мышкин, ул.Успенская, д.22

		Жилой дом, в т.ч.

		-

		-

		квартира №2

		33,3

		000000157

		квартира №10

		29,5

		000000159

		квартира №19

		36,5

		000000160

		квартира №24

		44,6

		000000161